[bookmark: _Toc115190489][bookmark: _Toc154674583]Шаблон заявления на выполнение ВКР

Заведующему кафедры массовых коммуникаций и медиабизнеса Факультета социальных наук и массовых коммуникаций
И.Н. Молодцову
студента ___ курса, группа _______________
_______________________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне выполнить выпускную квалификационную работу на тему:
_«______________________________________________________________»_
и назначить научным руководителем __________________________________

«__»______________202__ г. 			________________________
(подпись студента)

Телефон студента:____________________
E-mail студента:______________________

Согласовано:
Руководитель _______________			_______________________
(подпись)					(должность, ФИО)

«__»_____________202__ г.

Заведующий
[bookmark: _GoBack]кафедры массовых коммуникаций
и медиабизнеса 					________________ И.Н. Молодцов

«__»_____________202__ г.